INDICAÇÃO Nº 165/2015
Solicita conserto de bebedouro no Posto de Saúde, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de bebedouro no Posto de Saúde, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se faz necessário em razão de que o referido Posto de Saúde se encontra com o bebedouro quebrado, assim causando um desconforto a população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2015 - 09:26:38 01038/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário